АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.12.2024 № ПОС.03-3068/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменений во временный перечень
маршрутов регулярных перевозок школьными
автобусами на территории Переславль-Залесского
муниципального округа Ярославской области,
утвержденный постановлением Администрации
города Переславля-Залесского
от 16.10.2024 № ПОС.03-2590/24

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 27.09.2012 № 967-п «Об утверждении Порядка приобретения и использования школьных автобусов», постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 18.11.2020 № ПОС.03-2057/20 «Об организации работы по обследованию и утверждению маршрутов школьных автобусов»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.	Внести во временный перечень маршрутов регулярных перевозок школьными автобусами на территории Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области, утвержденный постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 16.10.2024 № ПОС.03-2590/24 (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 08.11.2024 № ПОС.03-2797/24), следующие изменения:
1.1 приложение к постановлению «Временный перечень маршрутов регулярных перевозок школьными автобусами на территории Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области» изложить в новой редакции
2.	Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Маркову В.В.

Глава города Переславля-Залесского 					    Д.Н. Зяблицкий

Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 10.12.2024 № ПОС.03-3068/24

Временный перечень маршрутов регулярных перевозок школьными автобусами на территории Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области

	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 9»
	г. Переславль-Залесский – с. Большая Брембола – д. Скулино - СНТ Лесное озеро - д. Соловеново – д. Красная Деревня – г. Переславль-Залесский

	муниципальное общеобразовательное учреждение Ивановская средняя школа
	г. Переславль-Залесский – с. Большая Брембола – д. Скулино - СНТ Лесное озеро - д. Соловеново – д. Красная Деревня – г. Переславль-Залесский

	муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия г. Переславля-Залесского»
	г. Переславль-Залесский – д. Болшево – д. Красная Деревня – д. Соловеново – г. Переславль-Залесский

	г. Переславль-Залесский – д. Коротково – с. Большая Брембола – г. Переславль-Залесский

	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6»
	п. Ивановское – д. Скоморохово – с. Лыченцы - с. Троицкое - м. Говырино - п. Ивановское

image1.wmf